


IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2017 godinu 

R/B IZMJENE 

I 

DOPUNE 

PLANA 

NABAVK

I ZA 2015 

N-NOVO 

P-

PROMJE

NA 

B-

BRISAN

O 

PREDMET NABAVKE ŠIFA JRJN PROCJENJEN

A 

VRIJEDNOST 

NABAVKE(OS

NOVNI PLAN) 

PROCJENJE

NA 

VRIJEDNOS

T IZMJENA I 

DOPUNA 

PLANA 

NABAVKE 

VRSTA 

POSTUPKA 

NABAVKE 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČEN

JA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINAN

SIRANJ

A 

N

A

P

O

M

E

N

A 

           
 
 
 

I           
1 P NABAVKA  VOZILA KOMBI 8+1 

SJEDIŠTA  4 KOMADA 

 

34115200-8 308.000,00 214.000,00 OTVORENI 03.02.2017 01.05.2017 VL.SR - 

VI  NABAVKA OPREME ZA 

RASADNIK I LOVIŠTE 

        

2 P NABAVKA SJEMENA ZA 

SADNICE ČETINARA  I LIŠĆARA 

03111000-2 20.000,00 4.600,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

25.12.2017 10.01 2018 VL.SR

. 

 

 

XII           
 

21 N NABAVKA ŠUMARSKE 

TERENSKE ODJEĆE 

18400000-2 0,0 3.609,80 DIREKTNI 

SPORAZUM 

13.09.2017 18.09 2017 VL.SR

. 
 
 
 

22 N NABAVKA TRAKASTIH 

ZAVJESA SA UGRADNJOM U 

ZGRADU DIREKCIJE ŠPD-a  u 

BIHAĆU 

39515430-8 

 
0,00 4.671,62 DIREKTNI 

SPORAZUM 

13.10.2017 18.10 2017 VL.SR

. 
 

23 N NABAVKA PELETA ZA 

GRIJANJE ZGRADE DIREKCIJE 

ŠPD-a u BIHAĆU 

03417100-7 

 
0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

13.10.2017 18.10 2017 VL.SR

. 
 



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2017 godinu 

24 N NABAVKA KANCELARIJSKOG 

MATERIJALA 

30190000-7 

 

0,00 1.759,45 DIREKTNI 

SPORAZUM 

24.11.2017 28.11 2017 VL.SR

. 
 
 
 
 

XV

II 

          
 
 
 

20 N USLUGE SERVISIRANJA 

MOTORNIH VOZILA MARKE 

„IVECO TRAKKER 410“ U 

GARANTNOM ROKU 

50112100-4 0,00 30.000,00 PREGOVAR

AČKI 

POSTUPAK 

BEZ 

OBJAVE 

27.10.2017 18.11 2017 VL.SR

. 
 

XX           
2 P USLUGE OSIGURANJA 

MOTORNIH VOZILA 

66514110-0 85.000,00 87.877,08 OTVORENI 01.12.2017 15.01.2018 VL.SR  

34 N USLUGE REVIZIJE 

FINANSIJSKIH IZVJEŠTAJA 

ŠPD“UNSKO-SANSKE 

ŠUME“d.o.o. Bos.Krupa za 

2017.godinu 

79212000-3 0,00 9.000,00 KONKUREN

TSKI 

ZAHTJEV 

18.10.2017 01.11 2017 VL.SR

. 
 

35 N USLUGE IZRADE STUDIJE  O 

UTICAJU NA VODE RADI 

DOBIJANJA  PREDHODNE 

VODNE SAGLASNOSTI ZA 

ŠUMSKE KAMIONSKE PUTEVE 

„MILINA DOLINA- TISOVAC“ I 

GJ“GRMEČ-PALANKA“ ODJELI 

129,125 I 133 NA PODRUČJU 

OPĆINE SANSKI MOST 

72254100-1 0,00 12.000,00 KONKUREN

TSKI 

ZAHTJEV 

13.11.2017 29.11.2017 VL.SR  

36 N USLUGE 

DEZINFEKCIJE,DEZINSEKCIJE I 

DERATIZACIJE U OBJEKTIMA  

ŠPD-a 90923000-3 

0,00 5.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

27.11.2017 29.11.2017 VL.SR - 

 

 

 



IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI ŠPD“UNSKO-SANSKE ŠUME“ d.o.o. Bosanska Krupa za 2017 godinu 

 

37 N STRUČNA EDUKACIJA 

ZAPOSLENIKA ŠPD“UNSKO-

SANSKE ŠUME d.o.o. Bos.Krupa 

80500000-9 
 

0,00 1.500,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

25.12.2017 27.12.2017 VL.SR - 

 

 

 

 

38 N USLUGE USPOSTAVE SISTEMA 

FINASIJSKOG UPRAVLJANJA I 

KONTROLE 

72212700-6 
 

0,00 6.000,00 DIREKTNI 

SPORAZUM 

28.12.2017 31.12.2017 VL.SR - 

 

 

 

 

XX
Vll 

RADOVI          

9 N IZVOĐENJE NAKNADNIH I 

NEPREDVIĐENIH RADOVA 

ZGRADA DIREKCIJE  U BIHAĆU 

45262800-9 0,00 144.012,19 PREGOVAR

AČKI 

POSTUPAK 

BEZ 

OBJAVE 

25.12.2017 30.12.2017 VL.SR  

Izmjene i dopune Plana javnih nabavki ŠPD“Unsko-sanske šume „ d.o.o. Bos.Krupa smatraju se dijelom osnovnog Plana javnih nabavki ŠPD-a za 2017. 

godinu. 


	Odluka izmjena plana nabavki 2017
	izmjene-plana-nabavki-2017-decembar

